
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Оредежская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

 

 

13 октября 2021 г.                                                                                                          № 43 

«О внесении изменений в основные образовательные программы» 

 

В соответствии с решением регионального оперативного штаба о ситуациях и мерах по 

противодействию распространения коронавирусной инфекции в Ленинградской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в организационный раздел основных образовательных программ 

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования, адаптированных основных образовательных программ начального 

общего образования, основного общего образования в части изменения годового 

календарного учебного графика МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная 

школа»: 

1.1.Назначить осенними каникулами период с 25.10.2021 года по 07.11.2021 года. 

2. Заместителю директора по УВР Андреевой Н.Н.: 

2.1.проинформировать педагогических работников об изменениях указанных в п.1 

настоящего приказа; 

2.2.Внести изменения в электронный журнал ГИС СОЛО. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Оредежская средняя 

общеобразовательная школа» в сети Интернет в разделе «Образование». 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                 А.С. Андреева 

 


		2021-10-23T09:28:57+0300
	Андреева Анна Сергеевна




